Sportjaar: 2024-2025

4° KLASSE BANDSTOTEN K.B.

KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Gewest Beide Vlaanderen
Regio Oost-Vlaanderen
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Opmaak: 02/11/2024

Deelnemers: 25

UITSLAG GEWESTELIJKE VOORRONDE 1

Caramboles op 2,10m zijn omgezet naar 2,30m

POULE A: K. EEKLOSE BC 2,30m

Lic.
7845
9066
4845
6461
8063
9129
9420

Naam

VAN THUYNE Rudy
WILLEMS Raymond
STEVENS Patrick
VANDEVELDE Patrick
COPPENS Christiaan
DE GRAAF Jackie
CAUDRON Bjorn

Club
K&V
KBCAW
KBCAW
QU
K.EBC
K.KOTM
K.Me

Isp

POULE B: K. ONS HUIS GERAARDSBERGEN 2,30m

Lic.
5907
7298
8461
4389
4294
4281

Naam

VAN GELDER Kevin
D'HONT Danny

VAN DEN RIJSE Steven
VAN KERCKHOVE Andre
MATTENS Roger
COPPENS Jean-Pierre

Club
QU
SMA
TSP
KOH
TSP
SMA

ISP
40
40
40
40
40
40

POULE C: B.C. SLEEPBOOTJE KIELDRECHT 2,10m

Lic.
8897
4854
9278
4872
7935
4937

Naam

BAELE Edmond
ROSIER Peter
BOONE Koen

VAN VOSSEL Danny
CLARYSSE Frankie
LEEMANS Willy

Club
QU
BCSK
QU
KGV
BCSK
KGV

POULE D: K.B.C. ARGOS WESTVELD 2,30m

Lic.
4036
8352
5727
7309
7356
8717

Naam

STRIJPENS Lucien
COSYNS Marc

VAN GOETHEM Benny
WEEMAES Dirk
SCHAUBROECK Christiaan
VAN DEN EEDEN Kurt

Club
KBCAW
KBCAW

BCWM
Qu

K.Me

K.SNBA

Isp
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
OFF
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Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
160 83 1,92 12 MG
159 99 1,60 9 oG
154 103 1,49 11 OoG
141 95 1,48 7 oG
140 90 1,55 13 oG
119 111 1,07 8 oG
118 97 1,21 8 oG
Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
146 81 1,80 10 MG
155 103 1,50 8 OG
134 111 1,20 5 oG
149 92 1,61 7 OG
110 89 1,23 8 oG
116 98 1,18 10 OG
Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
116 69 1,68 12 oG
114 71 1,60 7 oG
122 76 1,60 11 oG
122 86 1,41 8 oG
118 86 1,37 23 oG
104 94 1,10 5 oG
Car. Beu. Gem. H.R. Opm.
132 68 1,94 10 MG
155 97 1,59 7 oG
121 82 1,47 8 oG
143 97 1,47 7 oG
147 94 1,56 10 oG
0 0 0,00 /



KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Gewest Beide Vlaanderen

Regio Oost-Vlaanderen
Sportjaar: 2024-2025
4° KLASSE BANDSTOTEN K.B.

Opmaak: 02/11/2024 Deelnemers: 25

KALENDER GEWESTELIJKE VOORRONDE 2

Tel: 055/31.73.24

POULE A in K&V De Kring Café - Kapittelstraat 7 - 9700 Oudenaarde

zaterdag 16 november 2024 10u00 10u00 zondag 24 november 2024
Nr Lic. Naam Club Stat ISP Gem.
1) 7845 VAN THUYNE Rudy K.B.C. KUNST & VERMAAK MG 40 1,92
2) 7298 D'HONT Danny K.B.C. SINT-MARTINUS AALST oG 40 1,50
3) 5907 VAN GELDER Kevin B.C. QUALITY ZELE MG 40 1,80
4) 7309 WEEMAES Dirk B.C. QUALITY ZELE oG 40 1,47
5) 8352 COSYNS Marc K.B.C. ARGOS WESTVELD oG 40 1,59
6) 4845 STEVENS Patrick K.B.C. ARGOS WESTVELD oG 40 1,49

POULE B in KBCAW K.B.C. Argos - Antwerpsesteenweg 550 - 9040 St. Amandsberg

donderdag 21 november 2024 19u00 14u00 zaterdag 30 november 2024

Nr  Lic. Naam Club Stat ISP Gem.
1) 4036 STRIJPENS Lucien K.B.C. ARGOS WESTVELD MG 40 1,94
2) 9066 WILLEMS Raymond K.B.C. ARGOS WESTVELD oG 40 1,60
3) 8897 BAELE Edmond B.C. QUALITY ZELE oG 40 1,68
4) 7356 SCHAUBROECK Christiaan K.B.C. METRO GENT oG 40 1,56
5) 8461 VAN DEN RIJSE Steven B.C. T'S PLACE oG 40 1,20
6) 4389 VAN KERCKHOVE Andre K.B.C. ONS HUIS oG 40 1,61

5727 MVAN-GOETHEMBenny B-.C-DEWITTEMOLEN VFF

4854 ROSIHERPeter B-C+SLEERPBOOTIE VFF

9278 BOONEKeen B-.C-QUALITY-ZELE VFF

8063 COPPENS Christiaan KON—EEKLOSEB-G- VFF
Te spelen 2,10m 2,30m

punten MIN PROM D.PR MIN PROM D.PR

40 2,00 2,86 4,00 1,75 2,50 3,50

KLASSEMENT:

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde

2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde

Tel: 09/228.19.38
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SPORTKLEDIJ:

BOVENKLEDIJ: egaal hemd lange mouwen (met gilet/pull) OF poloshirt in effen kleur
BROEK: donkere/zwarte (stads)broek
KOUSEN & SCHOENEN: donker of zwart

De eerste, tweede en derde van beide poules plaatsen zich voor de
laatste gewestelijke voorronde die wordt gespeeld eind december.

GEWESTELIJKE FINALE: zaterdag 1 februari 2025 Regio Oost-Vlaanderen
NATIONALE FINALE: 12&13 april 2025 Gewest Henegouwen-Namen

Speelwijze 4 deelnemers Speelwijze 5 deelnemers
- B1 B2 ~ Bl B2 “ B1 B2 ~ Bl | B2
§ 1-4 | 2-3 §’ V1-V2 |W1-w2 § 2-5 3-4 g n
S S S - 3 5 wedstrijden
o [W2-Vvifwl-v2| o [vlgklassement: ) 1 - slechtste verliezer o
o o <3 o vlg klassement
@ @ 1-2 | 3-4 | 2 wedstr vig klassement n

6 deelnemers op 2 tafels 6 deelnemers op 3 tafels
- B1 B2 ~ Bl B2 “ Bl B2 B3 ~ Bl B2 B3
€ [3-5/4-6| 8 [2-6[1-4 gl1-6[2-4]3-5| & [1-4[3-6]2-5
o 1-6 | 2-3 3 4-5 | 3-6 o 2-3 | 1-5] 4-6 o 4-512-61]1-3
joR joR [oR o
% 2-4 | 1-5| © 1-3 | 2-5 n N

Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:
VAN ACKER Johan (GSB O-VL) Tel: 0471/08.14.82 E-mail: johanbiljart@gmail.com




